
 

   
   EHIME CULINARY ART COLLEGE, EHIME COMMUNICATION & BRAIDAL COLLEGE 

令和 5年 3月 31 日 

関係者各位 

           学校法人 愛媛学園 

愛媛コミュニケーションブライダル専門学校 

 

愛媛コミュニケーションブライダル専門学校の閉校のお知らせ 

 

平素から本学園の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本学園が設置しております愛媛コミュニケーションブライダル専門学校は、平成 18年、 

愛媛コミュニケーションビジネス専門学校として開校以来、多数の卒業生を社会に送り出して 

参りましたが、諸般の事情により、令和５年３月末をもって閉校となりました。 

これまで皆さまに温かいご理解とご支援ただきましたことを、心から感謝いたします。 

 

なお、同校の学籍及び指導に関する記録は、学校法人愛媛学園本部にて適切に保管し、事務局にて 

卒業生の皆さまに対し証明書類の発行を行います。 

 

関係者の皆さまには、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

学校法人 愛媛学園 

理事長 渡邊 秀一 

愛媛コミュニケーションブライダル専門学校 

学校長 渡邊 雅子 

 

 


